
Sel'visr'n' „smlouva TOPl/l/E/ Sl ()

SERVISNÍ SMLOUVA č. 259/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a nésl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

TOPWET s. r.o.

Sídlo:

Jednající:

Zapsaný:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel')

a

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice

jednatel

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brné, oddil C, vložka 56248

27377377

CZ27377377

yj47upz

Komerční banka, a. s.

115-7243970257/0100

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Ostrava

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatef')

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

neni plátce

bu8d3nf

Česká národní banka, pobočka Ostrava

10006-77920761/0710

(Dodavatel a Objednatel jsou dále vtéto Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako ,,Smluvni strana“)

Preambule

1 . Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Dodavatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem Dodavatele poskytovat Objednateli pravidelné servisní prohlídky,

údržbu a opravy na zabezpečovací systémy TOPSAFE.

Stránka 1 z 5



Servis-m SIN/UUVH lOPl/fol & l (;

1.

1.1.

1.2.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli pravidelnou servisni

prohlídku na dodané zabezpečovací systémy TOPSAFE proti pádu osob z výšky a do hloubky (dále

jen „zabezpečovací systém TOPSAFE“) umístěné na objektu OSSZ Ostrava, v evidenci Dodavatele

vedené pod názvem „Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava“, nacházející se na adrese:

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2.

Servisni prohlídka poskytovaná Dodavatelem Objednateli obsahuje:

. pravidelnou roční prohlídku a revizi zabezpečovacího systému TOPSAFE včetně osobních

ochranných pracovních pomůcek (dále jen „OOPP") vyplývající ze zákonných předpisů,

zejména z ČSN EN 795 a z požadavku na četnost pravidelných prohlídek, kterou stanovuje

výrobce, v tomto případě jednou za rok.

1.3. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu sjednanou za podmínek stanovených včl. 3. této

Smlouvy.

2. Termin plnění

2.1.

2.2.

2.3.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Smluvní strany se dohodly, že pravidelný servis dle čl. 1. odst. 1.2 této Smlouvy bude prováděn 1x

ročně (měsíc srpen) v terminu předem odsouhlaseném mezi Dodavatelem a Objednatelem.

Smluvní strany se dále dohodly, že nad rámec služeb shora specifikovaných v čl. 1. této Smlouvy

Dodavatel může poskytnout Objednateli další servis a opravy dle požadavku Objednatele na základě

předložené cenové nabídky Dodavatelem, na kterou Objednatel v případě souhlasu vyhotoví

písemnou objednávku. Objednatel se zavazuje tento další servis a opravy či další vyžádané úkony a

veškeré náklady s tím související Dodavateli uhradit.

Objednatel se zavazuje u Dodavatele objednat kontrolu a v případě potřeby i výměnu poškozených

lanových úchytů a dalších části systému v případě, kdy dojde kzachycení osoby při pádu zvýšky

nebo při propadnutí osoby do hloubky a vpřípadě pochybnosti o funkčnosti zabezpečovacího

systému TOPSAFE. Cena za provedení kontroly bude Dodavatelem vyúčtována ve výši dle čl. 3. odst.

3.1 písm. b) této Smlouvy.

Cenové ujednání

Cena je stanovena dohodou Smluvních stran a činí:

a) Cena za pravidelnou roční prohlídku a revizi zabezpečovacího systému TOPSAFE

specifikovanou shora včl. 1 této Smlouvy činí_ bez DPH. Uvedená celková cena

zahrnuje i revizi montážního lana, která je nedílnou součástí výše specifikovaných

zabezpečovacích systémů. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré režijní náklady Dodavatele

včetně dopravy.

b) Cena za služby Objednatelem vyžádané nad rámec pravidelné roční prohlídky a revize

zabezpečovacího systému TOPSAFE specifikované shora v čl. 1. této Smlouvy činí:

. práce technika—[hodinu práce bez DPH

. kilometrovné_km bez DPH

0 čas strávený na cestě k vykonání služby_Ihodinu bez DPH

c) K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v aktuální sazbě dle platných právních předpisů.

Materiál, náhradní díly a pomocný materiál budou účtovány Dodavatelem Objednateli dle skutečné

spotřeby.

Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur vystavovaných Dodavatelem Objednateli s termínem

splatnosti 15 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že součástí faktury musí být uvedení čísla této Smlouvy a dále kopie

protokolu o provedení prohlídky Dodavatelem, potvrzeného Objednatelem.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a dle této Smlouvy. Vpřípadě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídajicí

Stránka 2 z 5



Sm vis/li smlouva lOPifu'í—ji s ro

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě,

aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny služby; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury)

Objednateli.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní

účet Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Dodavatele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny

v této měně.

Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této Smlouvy dochází k prodloužení běžné záruční doby

poskytované Dodavatelem na zabezpečovací systém TOPSAFE v délce 10 let. Tato prodloužená

záruka je poskytována za podmínky, že jsou Objednatelem dodrženy veškeré smluvní podmínky

stanovené touto Smlouvou.

Dodavatel se zavazuje při provádění servisních činností postupovat vsouladu s obecně závaznými

právními předpisy a českými technickými normami a harmonizovanými evropskými normami platnými

a účinnými v dobé provedení Předmětu plnění.

Objednatel se zavazuje zajistit volný vjezd a vstup pracovníků Dodavatele do prostor Objednatele pro

provedení činností dle této Smlouvy, zajistí Dodavateli napájecí body pro připojení elektrických

spotřebičů a dále na vyzvání Dodavatele zajistí účast zodpovědné osoby za Objednatele při provádění

prací.

Dodavatel prohlašuje a dokládá, že má uzavřeno pojištění za škodu, způsobenou jeho činnosti a to do

výše 25 000 000,- Kč. Toto pojištění je Dodavatel povinen udržovat po celou dobu trvání platnosti této

Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této Smlouvy v tajnosti a

tyto nezveřejňovat ve vztahu ke třetím osobám.

V případě porušení stanovených termínů v čl. 2. odst. 2.1 a 2.3 této Smlouvy se sjednává smluvní

pokuta pro Dodavatele ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Objednatel

Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění

platném a účinném.

5. Trvání Smlouvy

5.1.

5.2.

5.3.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání v délce 10 let za podmínky, že tato

Smlouva je uzavřena bezprostředně po prvotní výstupní revizi záchytného systému a předání systému

do užívání.

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná a

podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Stránka 3 z 5



SON/sni smlouva WWW/[:7 s. m;

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět kdykoliv i bez udání důvodů.

Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé Smluvní straně, které je výpověď adresována.

Dodavatel může od této Smlouvy okamžitě odstoupit písemným oznámením Objednateli, jestliže

dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti ze strany Objednatele, tj.:

- Objednatel je v prodlení s úhradou za plnění Dodavatele dle této Smlouvy o více než 30 dnů po

dni splatnosti,

- s produktem je neoprávněně či v rozporu s pokyny a / nebo uživatelskými manuály dodavatele

manipulováno.

Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy:

- v případě zjištění nedodržování termínů, rozsahu a kvality praci ve Smlouvě sjednaných,

ležících na straně Dodavatele,

- v případě změny účelu a způsobu používáni předmětného zařizení,

- v důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízení.

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou a zasláno druhé Smluvní straně

prostřednictvím datové schránky, doporučenou zásilkou prostřednictvím provozovatele poštovních

služeb nebo osobně.

6. Oprávněné osoby

6.1.

6.2.

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Za Objednatele:—

tel.:_e-mail:_

tel.: e-maiI:—

Ve vécech věcného plnění:

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

tel.:— e--mail:

tel--' e--mai|—

Za Dodavatele:

tel—e--mail:

Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 6.1. tohoto článku

této Smlouvy a rozsah jejich oprévnéni jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluví straně účinná od okamžiku doručení

oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1.

7.2.

7.3.

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zékonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, Objednatelem. ..

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profllu zadavatele — Objednatele,

v registru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na

údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu ustanovení § 504

Stránka 4 z 5



Sew/Sm smlouva 7 OPM/1" ! s I o

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

7.15.

Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom, že některý údaj obsažený

v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a nésledné vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení

údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Dodavatel

podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše

uvedeného zákona.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem opatřeným

zaručeným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami

dohodnuto jinak.

Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a

účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním, které

bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného

ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

|3ráva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy

Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či jiných

dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky) mají

přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupné číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží

Dodavatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

V Ostrovačicích dne: V Ostravě dne: 3 40- 2019

Za Dodavatele: Á%_ ,fg _ ŽU %$ Za Objednatele: '

9. Jana Miklasová

pracoviště CSSZ Ostrava

  
   
   

jednatel společnosti TOPWEF s.r.o.

,; 's, r f"
PfikE’JCE Oph‘FaC

172:]L]
St , k 5 5

ran a Z

„ , , , . ’1, "&

Spravce rozpoct . ............................ atum: ......... /



Plná moc

Spnlci‘nosl

TOPWET s.r.o.

se sídlem ()slrm učicc. náměstí Viléma Mrštíku 62. PSČ 664 81

u": 273 77 377

zapsaná \ obchodním rejstříku. vedeném

Krajským soudem \ Brně

oddíl ('. \ Iožka 56248

zastoupena jednatelem

dále jm zmocnitel

uděluje tímto plnou moc zmocněnci

hmm—
(I'u’lc jun :!um'něuťt"

k Lustupmání u [xtdepismání zmocnitele \ záležitostech týkajících se zách) mých s_\ stému TOPSAFE.

Zmocnitel uděluje zmocněnci tuto plnou moc zejména k zastupování zmocnitele. podepism ání .:

pun r/múní objednávek. sen ism'ch smlm. předátztcíeh dokumentu. smltn o dílo. dodatku ke smlouxzím o dílo u

dalších dokumentu.

V ()strovačicích dne 4.4.2018

zmocnitel

 

Plnou moc přijímám.

 

xmmnčnce /

OVÉROVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací kruhy Úřadu městyse OSÍFOVBČICG

poř č legallzace124/2018

vlastnoručně iodeisal

idatum a místo narození žadatele

,/;,„\y<f—. .
7 .in-

(adresa místa trvalého pobytu)

OP čislo (druh a číslo dokladu) / (* „ _ _

l ,
V Oinivii’uiich iní íd 04 2018

, \\

(Jméno/a a přfimeni ovéřuycš osoby-\

\

 



UVĚŘOVAC! DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

'

Podle ovéiovam knihy Uřadu městyse Ostrovačme

poi č Iega‘izace 122/2015

vlastnoručně podepsal

1 místo narozem’ iadateie)

(adresa místa 1rvalého pcbytu)

OP čislo_ (druh a čisto dokladu)

V Ostrovačucích dne 04 04 2018

 

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

 


